CÓDIGO DO CERTIFICADO: MYKC4-D4598-8EHM5-GNR2G VERIFIQUE AUTENTICIDADE EM: https://ime.events/certificado/validar/MYKC4-D4598-8EHM5-GNR2G

Certificamos para os devidos fins  que o trabalho intitulado "CONSEQUÊNCIAS DO DIAGNÓSTICO
TARDIO  DE  IMUNODEFICIÊNCIA  COMUM  VARIÁVEL:  RELATO  DE  CASO",  de  autoria  de  BEATRIZ
CAMPELO MENDES, JOÃO PEDRO GUEDES CASTOR, MILLENA RODRIGUES DE OLIVEIRA, ANTONIO
VITOR  BARBOSA  MACÊDO  E  BEATRIZ  MARTINS  DE  ALMEIDA  foi  apresentado  na  modalidade
"BANNER DIGITAL" durante o III Congresso Brasileiro de Imunologia On-line, realizado no período de 17
a 20 abril de 2023.

Fortaleza/CE, 31 de maio de 2025.

	CERTIFICADO DE APRESENTAÇÃO DE TRABALHO